GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO .
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO
PORTAL TRANSPARENCIA

GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

Levantamento do Custo (R$) com o Telefonia Fixa no ano de 2020

15.400,00 15.197,22  15.247,65

15.182,19

15.200,00
14.890,32

15.000,00

14 800,00

14.600,00 —

, 14.378,56 14.358,29 g
14.282,21
o 14.248,56 !
14.130,65
: 1407567 14.114,86

14.200,00

14.000,00

13 200,00

13 600,00

13.400,00 laneiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Aposto Serembro Outubro Novembro Dezembro



